
Totale bijdrage 2021

Regiozaken algemeen Pact 7.1 Leerlingenvervoer (salaris)

Drechterland 29.095,36€        19.604,00€        6.346,02€       646,78€      14.413,13€                               
Enkhuizen 27.471,69€        18.510,00€        5.991,88€       610,69€      13.608,80€                               
Hoorn 108.353,63€      73.007,00€        23.633,14€     2.408,67€   53.675,74€                               
Koggenland 33.743,73€        22.736,00€        7.359,88€       750,11€      16.715,82€                               
Medemblik 66.539,08€        44.833,00€        14.512,92€     1.479,14€   32.961,83€                               
Opmeer 17.481,85€        11.779,00€        3.812,99€       388,62€      8.660,08€                                 
Stede Broec 32.209,11€        21.702,00€        7.025,17€       716,00€      15.955,61€                               

totaal 314.894,44€      212.171,00€      68.682,00€     7.000,00€   155.991,00€                             

Totaalbedrag per inwoner incl. salaris leerlingenvervoer
3,58€                           

Totaalbedrag per inwoner excl. salaris leerlingenvervoer
2,84€                           

BezwarencommissieUrgentiecommissie



Regiozaken algemeen 2021
personele kosten inclusief overhead 284.894,44€ 
organisatiekosten 30.000,00€   
totaal 314.894,44€ 

bedrag per inwoner 1,4842€  

Aantal inwoners Westfriesland per 01-01-2019 Bijdrage voor 2021

Drechterland 19604 29.095,36€   
Enkhuizen 18510 27.471,69€   
Hoorn 73007 108.353,63€ 
Koggenland 22736 33.743,73€   
Medemblik 44833 66.539,08€   
Opmeer 11779 17.481,85€   
Stede Broec 21702 32.209,11€   

totaal 212.171 314.894,44€ 



Personele kosten regiozaken algemeen 2021

Aantal uur per week Bedrag Werkzaamheden
10 25.750€       Woningtoewijzing
36 99.822€       Secretaris VVRE/Madivosa

4 12.478€       Secretaris ABZ

28 87.344€       Regiocoordinator Jeugd

28 59.500€       
Administratieve werkzaamheden 
Madivosa/ABZ/VVRE

Totaal 284.894€     



Pact van Westfriesland 7.1 in 2021
Totaal 212.171,00€ 

bedrag per inwoner 1,0000€        

Aantal inwoners Westfriesland per 01-01-2019 Bijdrage voor 2021

Drechterland 19604 19.604,00€    
Enkhuizen 18510 18.510,00€    
Hoorn 73007 73.007,00€    
Koggenland 22736 22.736,00€    
Medemblik 44833 44.833,00€    
Opmeer 11779 11.779,00€    
Stede Broec 21702 21.702,00€    

totaal 212.171 212.171,00€  



Regionale Urgentiecommissie Woningtoewijzing 2021
Totaal 68.682,00€ 

bedrag per inwoner 0,3237€      

Aantal inwoners Westfriesland per 01-01-2019 Bijdrage voor 2021

Drechterland 19604 6.346,02€   
Enkhuizen 18510 5.991,88€   
Hoorn 73007 23.633,14€ 
Koggenland 22736 7.359,88€   
Medemblik 44833 14.512,92€ 
Opmeer 11779 3.812,99€   
Stede Broec 21702 7.025,17€   

totaal 212.171 68.682,00€ 



Bezwaarschriftencommissie Urgentieverordening 2021
Totaal 7.000,00€   

bedrag per inwoner 0,0330€      

Aantal inwoners Westfriesland per 01-01-2019 Bijdrage voor 2021

Drechterland 19604 646,78€         
Enkhuizen 18510 610,69€         
Hoorn 73007 2.408,67€      
Koggenland 22736 750,11€         
Medemblik 44833 1.479,14€      
Opmeer 11779 388,62€         
Stede Broec 21702 716,00€         

totaal 212.171 7.000,00€      



Personele kosten Leerlingenvervoer 2021

Personele kosten inclusief overhead 155.991

bedrag per inwoner 0,7352€                                                  

Aantal inwoners Westfriesland per 01-01-2019 Bijdrage voor 2021

Drechterland 19604 14.413,13€   
Enkhuizen 18510 13.608,80€   
Hoorn 73007 53.675,74€   
Koggenland 22736 16.715,82€   
Medemblik 44833 32.961,83€   
Opmeer 11779 8.660,08€     
Stede Broec 21702 15.955,61€   

totaal 212.171 155.991,00€ 


